МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «08» августа 2017 года №23

с. Ловозеро

О внесенииизменений

в Порядоксанкционированияоплатыденежныхобязательств

получателейсредств бюджета муниципальногообразования

Ловозерскийрайон и администраторовисточниковфинансирования

дефицитабюджетамуниципальногообразованияЛовозерскийрайон

В целях совершенствования процедуры санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального

образования Ловозерский район и администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Ловозерскийрайон органамиФедеральногоказначействаприказываю:

Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета муниципального образования Ловозерский

район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Ловозерский район, утвержденный приказом

Районного финансового отдела администрации Ловозерского района от

21.12.2016 № 30 (в редакции приказа Районного финансового отдела

администрации Ловозерского района от 22.02.2017 №7), следующие

изменения:

1. В пункте 5:

а) подпункт 5 исключить;

б) подпункты 6-16 считать соответственноподпунктами5-15;

в) подпункт 15 изложить в следующей редакции:

"15) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего

возникновение денежного обязательства: